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УКРАЇНА

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ

НОВОГРАД-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від   08.04.2020  № 1196 
Про передачу майна та Реєстр майна
комунальної власності 

Керуючись підпунктом 1 пункту а статті 29, статтею 40,  частиною другою статті 42 Закону України „Про місцеве  самоврядування в Україні“, Цивільним кодексом України, рішенням міської ради від 19.04.2018 № 486 „Про затвердження Положення про порядок списання майна комунальної власності Новоград-Волинської міської об’єднаної територіальної громади“, рішенням міської ради від 27.02.2020 № 864 „Про дострокове припинення повноважень  Новоград-Волинського міського голови Весельського В.Л.“, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Відділу з питань охорони здоров’я та медичного забезпечення Новоград-Волинської міської ради (Дутчак Л.Р.) передати на баланс комунального некомерційного підприємства „Центр первинної медико-санітарної допомоги“ Новоград-Волинської міської ради (Вошко І.В.) будівлю фельдшерського пункту 
в с. Майстрова Воля в цілому, сарай фельдшерського пункту в с. Майстрова Воля в цілому, огорожу фельдшерського пункту в с. Майстрова Воля в цілому. 
2. Враховуючи договір міни від 01 листопада 2019 року, взяти на баланс  управління житлово-комунального господарства, енергозбереження та комунальної власності  Новоград-Волинської міської ради (Богданчук О.В.) комплекс, консервний завод, що знаходиться на вул. Надслучанська, 1 в місті Новограді-Волинському Житомирської області, та здійснити його передачу комунальному підприємству Новоград-Волинської міської ради „Новоград-Волинськжитлосервіс“ (Моісєєв С.В.) згідно вимог чинного законодавства.
3. Внести доповнення в Реєстр майна комунальної власності (нежитлові приміщення) Новоград-Волинської міської об’єднаної територіальної громади такого змісту: 
	№ п/п
	Балансоутримувач, назва об’єктів
	Адреса
	Площа, 
м2
	Рік введення в експлуа-тацію
	Ринкова вартість/ первинна вартість, грн
	Вартість залиш-кова, 
грн

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Комунальне підприємство Новоград-Волинської міської ради „Новоград-Волинськжитлосервіс“

	416
	Комплекс, консервний завод
	вул. Надслучанська,1
	1816,2
	1969
	2 559 548,0
	0,0

	
	Управління житлово-комунального господарства, енергозбереження та комунальної власності  Новоград-Волинської міської ради

	417
	Майстерня
	вул. Степана
Бандери, 21-А
	71,9
	1970
	9 059,53
	0,0



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Легенчука А.В. 
Секретар міської ради                                                                       О.А. Пономаренко















